
UCHWAŁA NR 85/4013/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia aneksu do umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją 
inwestycji B3.1.1 w ramach planu rozwojowego 

Na podstawie art. 14la pkt 4, art. 14li ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aneks nr 3 do umowy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań 
związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 w ramach planu rozwojowego, której treść została przyjęta uchwałą 
Nr 18/943/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 września 2024 r., zmieniona aneksami 
przyjętymi następującymi uchwałami: Nr 48/2266/25 z dnia 31 marca 2025 r. oraz Nr 69/3270/25 z dnia 
25 sierpnia 2025 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2

a.paga
Załącznik do uchwały Nr 85/4013/25 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 15 grudnia 2025 r.





Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Aneks do umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 w ramach 
planu rozwojowego. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 14la pkt 4 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, jednostką 
wspierającą plan rozwojowy jest podmiot, któremu w drodze porozumienia albo umowy zawartych z instytucją 
odpowiedzialną za realizację inwestycji została powierzona realizacja części zadań związanych z realizacją 
inwestycji, w szczególności samorząd województwa. 

Art. 14li ww. ustawy stanowi, co następuje: 

1. Instytucja odpowiedzialna za realizację inwestycji może powierzyć, w drodze porozumienia lub umowy, 
realizację części zadań związanych z realizacją inwestycji jednostce wspierającej plan rozwojowy. 
Porozumienie lub umowa mogą być zawierane z więcej niż jedną jednostką wspierającą plan rozwojowy. 

2. Porozumienie lub umowa, o których mowa w ust. 1, określają w szczególności szczegółowy zakres 
powierzonych zadań oraz zasady odpowiedzialności za ich nieprawidłową realizację. 

3. Powierzenie jednostce wspierającej plan rozwojowy zadań, o których mowa w ust. 2, nie wyłącza 
odpowiedzialności instytucji odpowiedzialnej za realizację inwestycji. 

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, zarząd województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Pismem z dnia 2 grudnia 2025 r., znak sprawy: DNI.bi.661.44.2024 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
przekazano podpisany aneks nr 3 do umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją 
inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego. Konieczność podpisania aneksu 
nr 3 do umowy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją 
inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego, wynika z zwiększenia alokacji 
dla inwestycji B3.1.1 KPO dla województwa kujawsko-pomorskiego. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Nie dotyczy. 

Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 85/4013/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


